
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ  
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МБУ ДО «ДШИ» НР РО) 
346871, Ростовская область, Неклиновский район, с. Вареновка, ул. Советская, 124, 

e-mail: dmsh-varenovka@yandex.ru 
  

ПРИКАЗ 
 
«10» сентября 2025 г.                                                                                               № 16 у 

 
«О зачислении в число обучающихся 
МБУ ДО «ДШИ» НР РО 
на 2025/2026 учебный год» 
 
           На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. 
№273–ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о приеме и порядке 
отбора в МБУ ДО «ДШИ» НР РО, а также личного заявления родителей (законных 
представителей), 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить в 1 класс с 10.09.2025 г. следующих обучающихся: 
 
Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы: 

1. Авагян Нонна Даниеловна (фортепиано) 
2. Авагян Норик Данилович (живопись) 
3. Барабаш Алиса Анатольевна (живопись) 
4. Барабаш Вероника Анатольевна (живопись) 
5. Безкоровайная Ирина (скрипка) 
6. Богза Виталий Олегович (гитара) 
7. Большова Дарина (хоровое пение) 
8. Брагинец Артем Максимович (аккордеон) 
9. Бритикова Ангелина (хоровое пение) 
10. Васильев Руслан Евгеньевич (гитара) 
11. Вольвака Вероника Владимировна (хореография) 
12. Ганиева Мадина Алмазовна (живопись) 
13. Глазков Виталий Сергеевич (труба) 
14. Гужва Алиса Андреевна (хоровое пение) 
15. Джангишиева Диана (музыкальный фольклор) 
16. Дубровская Мария Александровна (хореография) 
17. Зинченко Елизавета Алексеевна (хореография) 
18. Зинченко Мирослава Александровна (хореография) 
19. Иванов Иван Владимирович (живопись) 
20. Игнатов Иван Олегович (фортепиано) 



21. Карамышев Александр Дмитриевич (фортепиано) 
22. Касмылина Арина Васильевна (хореография) 
23. Клец Валерия Вячеславовна (живопись) 
24. Ковалёв Иван Александрович (живопись) 
25. Колодяжная Ольга Владиславовна (скрипка) 
26. Коноваленко Арина Максимовна (хореография) 
27. Косницкая Ева Дмитриевна (гитара) 
28. Куликова Елизавета Ивановна (живопись) 
29. Лаптева Валерия Артемовна (фортепиано) 
30. Лосев Кирилл Евгеньевич (аккордеон) 
31. Манджари Милена Артуровна (хореография) 
32. Марцынкевич Артемий Дмитриевич (живопись) 
33. Матвиенко Мирон Сергеевич (баян) 
34. Митрофанова Варвара (музыкальный фольклор) 
35. Морарь Вера Ивановна (скрипка) 
36. Морарь Виктория Ивановна (скрипка) 
37. Прохоров Данил Русланович (баян) 
38. Роменский Арсений Иванович (хоровое пение) 
39. Соболева Дарья Денисовна (живопись) 
40. Стешенко Ярослав Романович (баян) 
41. Фадеев Вячеслав Владимирович (аккордеон) 
42. Фролов Николай Евгеньевич (баян) 
43. Худойбердыев Далер Фарходович (аккордеон) 
44. Чеботарева Виолетта Викторовна (гитара) 
45. Черникова Маргарита Александровна (хореография) 
46. Шухто Даниил Артурович (аккордеон) 
47. Щепеткова Вероника Сергеевна (скрипка) 
48. Якубова Анна Александровна (живопись) 

Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы: 
49. Архипова Мария Александровна (фортепиано) 
50. Дудкина Елизавета Ильинична (скрипка)  
51. Луговая Василиса Алексеевна (скрипка)  
52. Назаров Даниил Викторович (фортепиано) 

 
 
 
 
 
 
 
Директор МБУ ДО 
«ДШИ» НР РО                                                                                 А. В. Бакаев 


